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Dotyczy: biletów na II Koncert Zimowy AGH w Klubie Studio 

= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = ==== 

 
Dział Socjalno-Bytowy informuje o możliwości nabycia biletów na II Koncert Zimowy 

AGH, który odbędzie się 13 marca (w niedzielę) o godz. 18.00 w Klubie Studio, 

ul. Budryka 4. 

Całą społeczność akademicką zaprasza Pan Rektor, prof. Jerzy Lis. 

 

 
 
 



Zagrają: 

 

 Grzmiąca Półlitrówa – zespół stale koncertujący od połowy lat 80-tych, wyrosły 

na gruncie piosenki studenckiej, poetyckiej i turystycznej z domieszką bluesa 

i rocka.  

 

 Duet Czarny Nosal – pod tą przekorną nazwą kryje się naprawdę niezwykły duet, 

pochodzący z Kędzierzyna-Koźla. Oryginalny głos i przepiękne piosenki Rafała 

Nosala połączone z eksperymentującą (elektryzującą wręcz) gitarą Darka Czarnego, 

tworzą niepowtarzalną całość. 

 

 Grupa Bez Jacka - jeden z czołowych reprezentantów sceny piosenki turystycznej 

i poezji śpiewanej. Grupa, owiana już legendą, za każdym razem przyciąga na swoje 

koncerty setki fanów. Ich piosenki oparte są na prostych, ale zapierających dech w 

piersiach aranżacjach, w których główną rolę odgrywa flet poprzeczny. 

Największym atutem zespołu jest siła przekazu, która sprawia, że muzyki tworzonej 

przez grupę Bez Jacka słucha się z niesamowitym zaangażowaniem. 

 

 Jarosław Wasik - jedna z najjaśniejszych gwiazd muzyki poetyckiej w naszym 

kraju. Jego autorskie płyty były bardzo ciepło przyjmowane przez miłośników tego 

gatunku muzycznego. Laureat m. in. II miejsca na Studenckim Festiwalu Piosenki 

w Krakowie w 1994 r. i wyróżnienia honorowego na Krajowym Festiwalu Polskiej 

Piosenki w Opolu. Od 2013 r. pełni funkcję dyrektora w Muzeum Polskiej Piosenki 

w Opolu. Towarzyszyć mu będzie Igor Przebindowski – multiinstrumentalista, 

kompozytor i aranżer. 

 

 Andrzej Tutkowski – nasz, krakowski, co zawsze podkreślamy! Autor świetnych 

tekstów i mocnej, doskonale zagranej muzyki. Z zawodu lutnik, rozkochany w 

gitarach. Towarzyszyć mu będą m. in. perkusistka Gerta Szymańska i Ryszard Styła 

– jeden z najlepszych polskich gitarzystów jazzowych. 

 

 Leonard Luther (z zespołem) – od urodzenia związany z Bydgoszczą, brawurowy 

zwycięzca XIV Ogólnopolskiego Studenckiego Przeglądu Piosenki Turystycznej YAPA 

1989 w Łodzi i od tamtej pory obecny na scenach z repertuarem opartym na własnej 

muzyce i tekstach świetnych polskich poetów. Zespół towarzyszący gwarantuje 

bogate muzyczne brzmienie. 

 

 Zespół TRICOLOR – powstał w 1998 r., a tworzą go muzycy na co dzień 

z powodzeniem koncertujący także w innych składach - Iwona Loranc (śpiew), 

Krzysztof Maciejowski (skrzypce, fortepian) i Jan Stachura (gitara). Z Bielska-Białej, 

laureat wielu prestiżowych nagród, takich jak Grand Prix na 23 Przeglądzie Piosenki 

Aktorskiej we Wrocławiu, I miejsce na 38 SFP w Krakowie. Po długiej przerwie 

powracają na sceny i mamy ich u nas! 

 

 Czerwony Tulipan – zespół, który powstał w 1985 r. w Olsztynie, z którym nadal 

jest związany. To pięć artystycznych indywidualności: Stefan Brzozowski – 

kompozytor, wokalista i szef artystyczny, Ewa Cichocka – wokalistka, artystka 

posiadająca rzadki talent aktorski z dużym wyczuciem komizmu, Krystyna 

Świątecka – wokalistka i flecistka, oszczędna w środkach wyrazu, wzruszająca 

liryzmem, Andrzej Czamara – perfekcyjny gitarzysta solowy i Andrzej Dondalski – 

gitarzysta basowy z rockowym rodowodem. 
 

Wydarzenie poprowadzą – tak jak koncerty I Zimowy i Wiosenny – Mariusz ‘Rosół’ 

Ziółkowski i Joanna Sajdłowska. 

 

 



UWAGA!!!!!!!!! 

 

Bilety są dostępne w sprzedaży na TicketClub oraz eBilet.pl. 

 

Koszt biletu wynosi 90 zł. 

 
Po dokonaniu zakupu biletów, proszę przesłać dowód wpłaty (z podaniem 

w treści maila: imienia, nazwiska i grupy przychodu, osoby uprawnionej 

do świadczeń z ZFŚS) na adres: sekretariatdsb@agh.edu.pl . 

 
Na podstawie przesłanego dowodu wpłaty, należne dofinansowanie zostanie 

przelane bezpośrednio na ROR osoby uprawnionej.  

 

Grupa 

przychodu 

Średni przychód na osobę w rodzinie,  

(zł) 

 

Procentowy wskaźnik dopłaty  

1. do 2 600 80 % 

2.  2 601 – 4 600 70 % 

3. 4 601 – 6 600 60 % 

4.  ponad 6 600 50 % 

 
Informacja w Dziale Socjalno-Bytowym, nr tel. 12 617 45 85. 

 

 

 
    Dyrektor ds. Pracowniczych 

 
mgr inż. Andrzej Pogonowski 

 


